1

股票代码：600226         股票简称：瀚叶股份        编号：2019-064

浙江瀚叶股份有限公司

关于转让深圳市青松三期股权投资基金

合伙企业（有限合伙）部分出资份额的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

浙江瀚叶股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 9月 5日召开第七届董事

会第三十次会议，会议审议通过了《关于转让深圳市青松三期股权投资基金合伙企业

（有限合伙）部分出资份额的议案》，同意公司将持有的深圳市青松三期股权投资基

金合伙企业（有限合伙）（以下简称“青松三期”）部分出资份额（认缴出资 1,200

万元，实缴出资 0万元）以 1.00元转让给宁波清科嘉豪和嘉投资管理合伙企业（有

限合伙）（以下简称“清科嘉豪”）。具体内容详见公司于 2019年 9月 7日披露的《关

于转让深圳市青松三期股权投资基金合伙企业（有限合伙）部分出资份额的公告》（公

告编号：2019-058）。

二、进展情况

根据公司与清科嘉豪签署的《财产份额转让协议》条款约定，公司已收到清科嘉

豪支付的标的份额转让款。近日，青松三期已在深圳市市场监督管理局办理完成本次

转让的工商变更登记手续，变更后的合伙人出资情况如下：

合伙人名称 合伙人类型
认缴出资额

（人民币：万元）
出资比例

深圳市前海青松创业投

资基金管理企业（有限

合伙）

普通合伙人 1,041 1.000567%

深圳市引导基金投资有

限公司
有限合伙人 15,000 14.417393%

国投创合国家新兴产业 有限合伙人 10,000 9.611595%

2

创业投资引导基金（有

限合伙）

共青城正益投资管理合

伙企业（有限合伙）
有限合伙人 2,000 1.922319%

卞佳 有限合伙人 1,000 0.961160%

深圳市德玉轩文化传播

有限公司
有限合伙人 2,000 1.922319%

苏州利保正新投资中心

（有限合伙）
有限合伙人 2,000 1.922319%

拓维信息系统股份有限

公司
有限合伙人 1,000 0.961160%

五叶神投资有限公司 有限合伙人 2,000 1.922319%

钟飞 有限合伙人 2,000 1.922319%

浙江金科文化产业股份

有限公司
有限合伙人 2,800 2.691247%

深圳市快通联科技有限

公司
有限合伙人 2,000 1.922319%

上海交通大学教育发展

基金会
有限合伙人 2,000 1.922319%

上海上合投资管理有限

公司
有限合伙人 1,000 0.961160%

广田投资有限公司 有限合伙人 2,000 1.922319%

深圳民森投资有限公司 有限合伙人 2,000 1.922319%

浙江瀚叶股份有限公司 有限合伙人 2,800 2.691247%

共青城小樱桃投资管理

合伙企业（有限合伙）
有限合伙人 2,000 1.922319%

周少明 有限合伙人 2,000 1.922319%

常州市新发展实业股份

有限公司
有限合伙人 2,000 1.922319%

共青城迪思济达投资管

理合伙企业（有限合伙）
有限合伙人 700 0.672812%

共青城阿拉丁传德投资

管理合伙企业(有限合

伙)

有限合伙人 1,000 0.961160%

嘉兴浙华紫旌投资合伙

企业（有限合伙）
有限合伙人 3,000 2.883479%

王屹 有限合伙人 1,000 0.961160%

任传友 有限合伙人 1,000 0.961160%

北京京北融智投资中心

（有限合伙）
有限合伙人 1,000 0.961160%

北京京北时代投资中心

（有限合伙）
有限合伙人 1,000 0.961160%

3

吴幸光 有限合伙人 1,000 0.961160%

镇江国有投资控股集团

有限公司
有限合伙人 5,000 4.805798%

前海股权投资基金（有

限合伙）
有限合伙人 10,000 9.611595%

赵勇 有限合伙人 2,000 1.922319%

叶弘历 有限合伙人 2,000 1.922319%

肖连丰 有限合伙人 1,000 0.961160%

杭州清科和思投资管理

合伙企业（有限合伙）
有限合伙人 1,500 1.441739%

厦门清科和清一号投资

合伙企业（有限合伙）
有限合伙人 1,500 1.441739%

宁德市蕉城区云达投资

合伙企业（有限合伙）
有限合伙人 1,000 0.961160%

义乌淳辉投资管理合伙

企业（有限合伙）
有限合伙人 4,000 3.844638%

贵州省坤元置业有限公

司
有限合伙人 700 0.672812%

南国红豆控股有限公司 有限合伙人 1,000 0.961160%

宁波梅山保税港区迦明

景玉投资管理合伙企业

（有限合伙）

有限合伙人 3,000 2.883479%

汤志强 有限合伙人 300 0.288348%

李丽梅 有限合伙人 300 0.288348%

宁波清科嘉豪和嘉投资

管理合伙企业（有限合

伙）

有限合伙人 1,200 1.153391%

深圳市腾讯产业投资基

金有限公司
有限合伙人 1,200 1.153391%

合计 104,041 100%

特此公告。

浙江瀚叶股份有限公司董事会

2019年 10 月 22日

	OLE_LINK1